
Informācija studentiem, kuri  vēlas piedalīties Erasmus+ programmā 

 

 Pirms pieteikšanās jums jāiepazīstas ar atlases kritērijiem, kā arī ar dalības noteikumiem un nosacījumiem 

programmā “ Erasmus +”. * 

Nepieciešamie dokumenti pirms mobilitātes: 

1. Iesniedziet programmas direktora parakstītu mācību/prakses pieteikumu* (aizpildiet elektroniski); 

2. Iesniedziet nepieciešamos dokumentus dalībai programmā: 

a) Apliecinājums par studenta statusu (jāapstrādā akadēmiskajā nodaļā); 

b) Izziņu par sekmēm (pārbaudiet, vai kāds no apgūtajiem kursiem nav reģistrēts kā parāds); 

c) Izziņa par mācību maksu (nav finansiālu parādu + pilna samaksa par studiju semestri BMA 

pirms izbraukšanas); 

d) Apliecinājums par nepiedalīšanos citās ES finansējuma programmās + norādīt transporta 

veidu + norādīt, vai ir nepieciešamas Travel Days (1 diena pirms un 1 diena pēc studiju sākuma), 

iespējams, tikai īstermiņa mobilitātes gadījumā (dokumentu saņemt Erasmus+ offisā); 

e) Training/ Learning agreement * 3 eksemplāros (jāaizpilda elektroniski) vai Online Learning 

Agreement **; 

f) Sertifikāts, kas apliecina svešvalodu zināšanas B1 līmenī (OLS***/ ECL/ sertifikāts, kas 

iegūts svešvalodu centrā / jebkurš cits starptautisks sertifikāts); 

g) apdrošināšana (piemēram, EVAK*). 

h) Studentiem bez Latvijas pilsonības jāiesniedz: programmas direktora rekomendācijas 

vēstule, kā arī uzturēšanās atļaujas kopija. (jābūt derīgai uz mobilitātes laiku). 

3. Praktikantiem ir jāiesniedz arī prakses vietas adrese un parakstīts līgums ar izvēlēto organizāciju. 

(Lūdzu, pieprasiet veidlapu no “Erasmus+” biroja). 

4. 2 nedēļas pirms izbraukšanas ierasties Erasmus+ birojā, lai parakstītu finanšu līgumu; 

 

 

 

 

* Atlases kritēriji, dalības nosacījumi, pieteikšanās studijām/praksei, mācību līgums, informācija par EVAK ir pieejama BSA tīmekļa 

vietnē, sadaļā Erasmus+: 

https://www.bsa.edu.lv/index.php/lv/mobilitate/erasmus.html 

**Saite uz tiešsaistes mācību līgumu: 

https://learning-agreement.eu/. 

***OLS valodas prasmes tests: https: //academy.europa.eu/local/euacademy/pages/course/assessment-overview.php?title=english-

placement-test#/. 

https://www.bsa.edu.lv/index.php/lv/mobilitate/erasmus.html
https://learning-agreement.eu/


 

Pēc atgriešanās iesniedziet “Erasmus+” nodaļai šādus dokumentus: 

a) Vienu Learning/ Training agreement eksemplāru, ko parakstījušas un apzīmogojušas 3 puses (tikai 

drukātā versija); 

b) Transcript of Records oriģināls - jāpieprasa no uzņemošās organizācijas (tikai tiem, kuri ir 

piedalījušies apmācībā); 

c) After the Mobility - atrodams Training Agreement, ar uzņemošās organizācijas parakstu (tikai tiem, 

kas ir bijuši mācībās); 

d) Confirmation of Stay oriģināls - jāpieprasa no uzņemošās organizācijas (datumi ir tādi paši kā finanšu 

līgumā); 

e) Final report (tiks nosūtīts uz jūsu e-pastu); 

f) Erasmus story - jānosūta pa pastu (stāsts latīņu vai angļu valodā par iespaidiem, pieredzi u. c.) 

Piemēru var pieprasīt birojā (veidni var pieprasīt Erasmus+ birojā). 

 

 


